様式第１号（第３条関係）

住 ま い の 専 門 家 登 録 申 込 書
（安全安心リフォームアドバイザー）

                                 年  月  日

 ひょうご住まいサポートセンター所長 様

                                             住  所

                                             氏  名                            印

  住まいの専門家の登録に関する要領第３条第２項の規定により、下記のとおり登録申込書

を提出します。

  なお、登録に当たっては、同要領の規定を遵守し、下記の太線内の記載事項について情報

提供することに同意します。

記

 ふりがな  連絡先  ［自宅・勤務先・その他(              )］

 氏  名  名  称

 資格等 ※１

・ マンション管理士

 ・ 一級建築士

 ・ 弁護士

 ・ 税理士

 ・ 学識経験・実務経験

 ･  その他

 〒       －

 所在地

 電 話 （        ）     －

 ＦＡＸ  （         ）      －

 E-MAIL：

 経歴                 ［生年月日：  ・ ・ ］      （別紙可）

       年    月

       年    月

       年    月

       所 属 団 体 支援できる得意分野 ※１ ※２

・ 共同住宅共用部バリアフリー化

・ 高齢者等居住住宅バリアフリー化

・ 共同住宅耐震化

・ 戸建て住宅耐震化

・ アスベスト除去

・ 共同住宅リノベーション

・ 戸建住宅リノベーション

・ リフォームトラブル対応

            派遣可能地域 ※１

1. 神戸地域        6. 中播磨地域

2. 阪神南地域      7. 西播磨地域

3. 阪神北地域   8. 但馬地域

4. 東播磨地域   9. 丹波地域

5. 北播磨地域     10. 淡路地域

※1 該当する項目に○を記入してください。

※2 別紙（様式は自由）に得意分野に関する経験・実績等を記入してください。